Jardineria - Agricola - Forestal .

Motocultor Parazzini
VERSATOOL15HP-MA - 15HP

marca:
modelo:
motor:

entrada:

incluye:

tipo:

transmision:

llanta:

barra-maneral:
rotocultor:
ancho-arado:
set-cuchillas:
diametro-puas:
profundidad-de-arado:
velocidad-de-arado:
arador:
anchura-del-arador:
peso:
llantas-metalicas:
medidas-llantas-de-metal:

Parazzini

15HP-MSA

15 hp

Conexion, para accesorios

Conexion, uso facil y rapido, sin
descuidar la seguridad del usuario y
el accesorio.

4 tiempos ohv

2 velocidades, 2 adelante y 1 reversa
Caucho

7 posiciones a altura 3 lateral
MPR15HP

80 cm

6

31 cm

20 cm

290 rpm

MPA15HP

27 cm

18 kg

RM15HP

50 cm

medida-entre-llantas-externa: Max. 70 cm - min. 37 cm
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